2/2025 Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού, με τους ίδιους όρους, με 
κατάθεση κλειστών προσφορών, για την εκμίσθωση του ακινήτου με υλοποίηση Επενδυτικού Προγράμματος, από 
τον Μισθωτή (πρόγραμμα εκτέλεσης εργασιών με σκοπό την αναβάθμιση του Μισθίου), ελάχιστου ύψους δέκα 
πέντε χιλιάδων Ευρώ (15.000,00€), συμπεριλαμβανομένων οιωνδήποτε δαπανών ως και του εκάστοτε 
αναλογούντος Φ.Π.Α., με σκοπό τη λειτουργία επ’ αυτού κάθε νόμιμης κι επιτρεπόμενης χρήσης, με την επιφύλαξη 
τήρησης του οικείου κανονισμού πολυκατοικίας. 

2. Το Μίσθιο περιγράφεται στο Παράρτημα 6 του παρόντος.

[...]

Κριτήριο κατακύρωσης του Επαναληπτικού Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού θα αποτελεί 
αποκλειστικά το υψηλότερο μηνιαίο μίσθωμα. 

Οι εργασίες αναβάθμισης του ακινήτου (επενδυτικό πρόγραμμα), θα εκτελεστούν από τον Ανάδοχο με δικές 
του δαπάνες και θα είναι, κατ’ ελάχιστον, ύψους δέκα πέντε χιλιάδων Ευρώ (15.000,00€), 
συμπεριλαμβανομένων οιωνδήποτε δαπανών ως και του εκάστοτε αναλογούντος Φ.Π.Α., με σκοπό τη 
λειτουργία επ’ αυτού κάθε νόμιμης κι επιτρεπόμενης, από την κείμενη νομοθεσία, χρήσης, με την επιφύλαξη 
τήρησης του οικείου κανονισμού της πολυκατοικίας, χωρίς το ποσό αυτό να συμψηφίζεται με κανένα τρόπο με το